
 

 

 

Piła, dnia 10.11.2020 r. 

AG-DŁ-2240/26/01/20 

Otrzymują wszyscy 
uczestnicy postępowania 
 

Wyjaśnienia do siwz 

 

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) do zamawiającego zostały wniesione niżej przytoczone 
pytanie do specyfikacji istotnych warunków zamówienia pn. „Zagospodarowanie przestrzeni 
kampusu Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile” sprawy AG-2240-26-20. 
  
1. Proszę o informację ile nowych opraw należy zamontować na słupach? Wg kosztorysu do 

montażu jest 13 szt nowych opraw, natomiast do montażu są 23 szt słupów 
oświetleniowych ( więc powinny być min 23 oprawy ), wg zestawienia na PZT rys E-01 do 
montażu jest 26 szt opraw, z czego wynika ta rozbieżność ? Czy zamawiający posiada 
brakującą ilość opraw? 

Odpowiedź: 
Do montażu należy przyjęć 26szt opraw (jak na PZT) 
Do montażu należy przyjąć 14szt słupy H=8m i 10szt. słupów h=4,5m 
Rozmieszczenie opraw podano w obliczeniach oświetlenia 
Na planie PZT przy obudowie śmietnika OS-2 znajduje się oprawa nr S24. 

 
2. W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do postepowania nr AG-2240-26-20 pn.: 

„Zagospodarowanie przestrzeni kampusu Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile” 
w Rozdział V pkt. 4 ppkt. 2, 2.1. Zamawiający określił warunek, iż Wykonawca musi 
dysponować „minimum jedna (1) posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania 
robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno–budowlanej bez ograniczeń, 
która będzie pełniła funkcję kierownika budowy” oraz w rozdziale XIII pkt. 2 Zamawiający 
podał kryterium oceny doświadczenia w/w osoby. Czy Zamawiający dopuszcza składanie 
ofert z możliwości zastąpienia osoby posiadającej uprawnienia budowalne w specjalności 
konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń, która będzie pełniła funkcję kierownika budowy 
na osobę posiadającą uprawnienia w specjalności drogowej bez ograniczeń pełniącą 
funkcję kierownika budowy, a co za tym idzie punktowane będzie jego doświadczenie 
zawodowe oraz dodatkowo osobę posiadającą uprawnienia w specjalności konstrukcyjno-
budowlanej bez ograniczeń jako kierownika robót?  

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zastąpienie osoby posiadającej uprawnienia budowalne w 
specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń, która będzie pełniła funkcję 
kierownika budowy na osobę posiadającą uprawnienia w specjalności drogowej bez 
ograniczeń. We wszystkich miejscach w siwz, w których jest mowa o osobie posiadającej 
uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności 
konstrukcyjno–budowlanej bez ograniczeń dodaje się zgodnie z wyjaśnieniem, iż należy 
wykazać się osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami 
budowlanymi w specjalności konstrukcyjno–budowlanej bez ograniczeń lub osobą 
posiadającą uprawnienia w specjalności drogowej bez ograniczeń. 
 
Wyjaśnienia zostają dołączone do siwz i stanowią jej integralną część. 
Zamawiający w związku z powyższymi wyjaśnieniami przedłuża terminu składania ofert na 
dzień 18.11.2020 r. 

 
 

                                       (-) Dorota Łuczkowska   
             Starszy specjalista ds. administracji 

 

 
 
     

 

  


